
Рейтинг по состоянию на 17.09.2024 

 

 
ГБПОУ РО «ДПК» 

 

 

Рейтинг абитуриентов 
 

 

Специальность 49.02.01 Физическая культура 

 

Форма обучения – заочная  

 

Запланировано принять 24 человека  

 

 

 

 

Финансирование – бюджетное 

Полученное образование – основное общее образование 

 

Базы освоения программ обучения – повышенный уровень 

  
 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. абитуриента 

экз. 

лист 
Пол  Возраст 

Результат 

вступительного 

испытания 

Средний 

балл 

аттестата 

Документ об 

образовании 

1 Иванова Кристина Олеговна 36 ж 15 зачтено 5,000 оригинал+СВО 

2 Авилкин Виктор Алексеевич 41 м 27 зачтено 3,118 оригинал+СВО 

3 Холодная Виктория Сергеевна 14 ж 16 зачтено 5,000 оригинал 

4 Агуца Полина Вячеславовна 18 ж 16 зачтено 5,000 оригинал 

5 Фомин Кирилл Юрьевич 47 м 16 зачтено 4,895 оригинал 

6 Масловская Ангелина Максимовна 45 ж 18 зачтено 4,573 оригинал 

7 Аксенова Эмилия Максимовна 35 ж 16 зачтено 4,526 копия 

8 Макеева Диана Денисовна 25 ж 16 зачтено 4,450 оригинал 

9 Талтаев Владимир Александрович 29 м 15 зачтено 4,389 оригинал 

10 Демина Виктория Евгеньевна 30 ж 16 зачтено 4,375 оригинал 

11 Болдина Ирина Валерьевна 15 ж 15 зачтено 4,368 оригинал 



12 Мурадян Анаит Кареновна 27 ж 16 зачтено 4,316 оригинал 

13 Бекряшева Илона Руслановна 31 ж 15 зачтено 4,250 оригинал 

14 Лисихина Мария Александровна 53 ж 16 зачтено 4,211 оригинал 

15 Федоренко Дмитрий Николаевич 39 м 19 зачтено 4,167 оригинал 

16 Аленовская Елизавета Сергеевна 38 ж 15 зачтено 4,111 оригинал 

17 Григорьян Артем Арменович 28 м 16  зачтено 4,053 оригинал 

18 Туголуков Иван Антонович 48 м 16 зачтено 4,053 оригинал 

19 Шутько Екатерина Александровна 46 ж 19 зачтено 4,053 оригинал 

20 
 Ходжамкулов Джахонгир 

Шавкатджонович 40 
м 17 зачтено 4,045 оригинал 

21 Носачева Таисия Сергеевна 52 ж 16 зачтено 4,000 оригинал 

22 Денисова Арина Геннадьевна 51 ж 16 зачтено 4,000 оригинал 

23 Зимницкая Маргарита Сергеевна 17 ж 16 зачтено 3,944 оригинал 

24 Шидловский Константин Александрович 22 м 17 зачтено 3,895 оригинал 

25 Грибенникова Светлана Ивановна 32 ж 19 зачтено 3,842 оригинал 

26 Ахмедов Магомед Алиевич 23 м 30 зачтено 3,750 оригинал 

27 Саадулаев Абдурахман Русланович 26 м 16 зачтено 3,588 оригинал 

28 Авдеев Константин Игоревич 21 м 17 зачтено 3,579 оригинал 

29 Гуливец Кристина Игоревна 24 ж 17 зачтено 3,421 оригинал 

30 Москачев Артем Александрович 33 м 15 зачтено 3,412 оригинал 

31 Симонян Армен Левонович 44 м 19 зачтено 3,368 оригинал  

32 Насибов Эмиль Витальевич 13 м 16 зачтено 3,263 оригинал 

33 Парамонова Екатерина Михайловна 16 ж 15 зачтено 3,211 оригинал 

34 Асатрян Григор Каренович 20 м 15 не зачет 3,474  оригинал 

35 Тоноян Армен Вахтангович 19 м 16 не зачет 3,316 оригинал 

36 Дрехслер Анастасия Александровна 37 ж 36   4,056 забрала документы 

 

 



 

 

 

 

 

Финансирование – коммерческое 

 

Полученное образование – основное общее образование 

 

Базы освоения программ обучения – повышенный уровень 

  
 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. абитуриента 

экз. 

лист 
Пол  Возраст 

Результат 

вступительного 

испытания 

Средний 

балл 

аттестата 

Документ об 

образовании 

1 Холодная Виктория Сергеевна 11 ж 16 зачтено 5,000 оригинал 

2 Агуца Полина Вячеславовна 19 ж 16 зачтено 5,000 оригинал 

3 Масловская Ангелина Максимовна  49 ж 18 зачтено 4,579 оригинал  

4 Аксенова Эмилия Максимовна 37 ж 16 зачтено 4,526 копия 

5 Макеева Диана Денисовна 25 ж 16 зачтено 4,450 оригинал 

6 Олейник Федор Вадимович 46 м 17 зачтено 4,450 оригинал 

7 Талтаев Владимир Александрович 27 м 15 зачтено 4,389 оригинал 

8 Демина Виктория Евгеньевна 28 ж 16 зачтено 4,375 оригинал 

9 Болдина Ирина Валерьевна 13 ж 15 зачтено 4,368 оригинал 

10 Мурадян Анаит Кареновна 26 ж 16 зачтено 4,316 оригинал 

11 Бекряшева Илона Руслановна 29 ж 15 зачтено 4,250 оригинал 

12 Федоренко Дмитрий Николаевич 42 м 19 зачтено 4,167 оригинал 

13 Аленовская Елизавета Евгеньевна 
40 ж 15 зачтено 4,111 оригинал 

14 Якимчук Никита Владимирович 38 м 16 зачтено 4,059 оригинал 

15 Шутько Екатерина Александровна 50 ж 19 зачтено 4,053 оригинал  

16 
 Ходжамкулов Джахонгир 

Шавкатджонович 44 
м 17 зачтено 4,045 оригинал 



17 Зимницкая Маргарита Сергеевна 15 ж 16 зачтено 3,944 оригинал 

18 Сангириев Давид Вахаевич 36 м 17 зачтено 3,944 оригинал 

19 Шидловский Константин Александрович 23 м 17 зачтено 3,895 оригинал 

20 Гурина Алиса Денисовна 35 ж 17 зачтено 3,895 оригинал 

21 Грибенникова Светлана Ивановна 33 ж 19 зачтено 3,842 оригинал 

22 Брыксина Диана Александровна 18 ж 16 зачтено 3,833 оригинал 

23 Дабина Александра Владимировна 10 ж 16 зачтено 3,722 оригинал 

24 Баташев Руслан Валерьевич 32 м 18 зачтено 3,722 оригинал 

25 Саврасова Виктория Георгиевна 22 ж 16 зачтено 3,684 оригинал 

26 Филипчук Карина Александровна 31 ж 17 зачтено 3,625 оригинал 

27 Саадулаев Абдурахман Русланович 43 м 16 зачтено 3,588 оригинал 

28 Сливов Антон Дмитриевич 12 м 18 зачтено 3,526 оригинал 

29 Яцечко Никита Евгеньевич 16 м 17 зачтено 3,500 оригинал 

30 Гуливец Кристина Игоревна 24 ж 17 зачтено 3,421 оригинал 

31 Москачев Артем Александрович 34 м 15 зачтено 3,412 оригинал 

32 Сус Яна Викторовна 45 ж 31 зачтено 3,400 оригинал  

33 Саркисян Александр Иванович 41 м 16 зачтено 3,389 оригинал 

34 Арсланов Заур Фамилович 17 м 16 зачтено 3,375 оригинал 

35 Симонян Армен Левонович  48 м 19 зачтено 3,368 оригинал 

36 Третьяков Вячеслав Алексеевич 30 м 15 зачтено 3,316 оригинал 

40 Насибов Эмиль Витальевич 9 м 16 зачтено 3,263 оригинал 

41 Парамонова Екатерина Михайловна 14 ж 15 зачтено 3,211 оригинал 

43 Анпилогов Константин Семенович  47 м 19 зачтено 3,176 оригинал 

44 Тоноян Армен Вахтангович 20 м 16 не зачет 3,316 оригинал 

45 
Дрехслер Анастасия Александровна 

39 ж 36     

Забрала 

документы 

 


